
09.11.2024 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, SM , SM OS
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 10 11 7 2 0 0 0 289
2 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 6 12 12 0 0 0 0 288
3 Linsinger, Anton 56559 Einzelmitglied 6 11 12 1 0 0 0 286
4 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 11 7 8 4 0 0 0 284
5 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 2 11 15 2 0 0 0 281
6 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 1 12 15 2 0 0 0 281
7 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 3 11 13 2 1 0 0 280
8 Grätz, Christian 16594 SLG FSG Schongau e.V. 2 10 14 4 0 0 0 278
9 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 9 9 7 2 2 0 0 273

10 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 2 10 12 3 3 0 0 273
11 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 4 8 10 6 2 0 0 272
12 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 2 7 14 5 2 0 0 270
13 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 5 7 7 8 3 0 0 268
14 Ullrich, Benjamin 66337 SLG Bad Wörishofen e.V. 5 5 10 7 2 1 0 266
15 Röckl, Elke 62372 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 2 8 11 3 5 1 0 264
16 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 3 5 12 7 2 1 0 264
17 Baltes, Dennis 65062 SLG Puchheim e.V. 1 7 10 10 2 0 0 264
18 Grabovac, Adrian 63058 Einzelmitglied 5 5 7 10 2 1 0 263
19 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 2 3 17 5 2 1 0 263
20 Steingruber, Martin 36577 SLG Parabellum Neugablonz 2 8 7 9 3 1 0 262
21 Sirtl, Andreas 64375 SLG FSG Schongau e.V. 2 3 14 9 2 0 0 262
22 Eschbaumer, Stephan 55494 SLG Rosenheim 1 7 11 6 4 1 0 261
23 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 3 5 12 3 5 2 0 259
24 Kliehm, Heiko 39645 SLG Ammersee 1 5 8 14 2 0 0 258
25 Steinwinter, Peter 50882 SLG FSG Schongau e.V. 2 11 7 6 1 1 0 254
26 Koch, Arnold 61540 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 0 3 14 7 5 1 0 253
27 Küppers, Rolf 12045 Einzelmitglied 2 2 10 11 4 1 0 252
28 Spielvogel, Markus 66387 SLG Donauwörth e.V. 4 4 10 8 2 0 0 248
29 Pechnig, Kevin 69463 SLG Kaufbeuren II 2 6 14 3 2 0 0 244
30 Grund, Werner 36990 SLG Denklingen 2 2 10 6 6 4 0 244
31 Loidl, Heinz 34244 SLG Rosenheim 1 4 12 6 2 3 0 238
32 Kunzmann, Stefan 5937 SLG Donauwörth e.V. 2 2 10 6 3 2 2 221
33 Meuschke, Rene 54563 SLG Bad Wörishofen e.V. 0 4 10 10 1 0 0 217
34 Kefer, Bernd 53151 SLG PPC-Dachau e.V. 0 4 4 6 8 4 0 204
35 Kustermann, Sven 67706 SLG SSG-Augsburg e.V. 1 1 10 5 2 6 0 200
36 Steindl, Rudolf 7788 SLG PPC-Dachau e.V. 0 1 5 12 6 1 0 199

AW Röckl, Johannes (KK) 65965 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 0 5 15 9 1 0 0 264
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09.11.2024 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, SM , SM OS
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 4 10 16 0 0 0 0 284
2 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 5 11 11 2 0 1 0 281
3 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 5 8 10 6 0 1 0 274
4 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 2 6 17 3 2 0 0 271
5 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 2 7 13 5 3 0 0 268
6 Kustermann, Dietmar 64006 SLG SSG-Augsburg e.V. 3 10 8 4 0 2 1 251
7 Ullrich, Benjamin 66337 SLG Bad Wörishofen e.V. 1 8 9 7 3 0 0 248
8 Kustermann, Werner 22102 SLG Denklingen 2 5 13 5 2 0 0 241
9 Grabovac, Adrian 63058 Einzelmitglied 0 5 6 12 4 1 1 239

10 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 0 7 9 5 5 1 0 232
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09.11.2024 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, SM , SM OS
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 15 12 3 0 0 0 0 297
2 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 1 8 10 7 4 0 0 264
3 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 1 7 11 8 3 0 0 264
4 Eschbaumer, Stephan 55494 SLG Rosenheim 1 6 14 5 3 1 0 263
5 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 2 5 12 8 2 1 0 262
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09.11.2024 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, SM , SM OS
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 5 11 4 4 0 0 108
2 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 4 6 8 5 1 0 99
3 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 5 2 12 5 0 0 98
4 Linsinger, Anton 56559 Einzelmitglied 5 2 8 6 3 0 91
5 Pechnig, Kevin 69463 SLG Kaufbeuren II 3 3 6 12 0 0 90
6 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 3 3 8 7 2 0 87
7 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 4 2 5 10 3 0 86
8 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 1 2 11 7 3 0 86
9 Grätz, Christian 16594 SLG FSG Schongau e.V. 1 2 10 10 0 0 85

10 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 1 1 10 11 1 0 85
11 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 4 2 6 7 4 0 83
12 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 2 1 9 7 5 0 82
13 Röckl, Elke 62372 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 6 0 1 12 5 0 80
14 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 4 2 4 6 7 0 78
15 Baltes, Dennis 65062 SLG Puchheim e.V. 2 0 6 10 6 0 76
16 Sirtl, Andreas 64375 SLG FSG Schongau e.V. 2 4 3 5 8 0 73
17 Steinwinter, Peter 50882 SLG FSG Schongau e.V. 5 1 2 6 8 0 72
18 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 2 0 8 6 6 0 72
19 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 1 0 4 8 11 0 67
20 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 0 1 4 10 6 0 63
21 Koch, Arnold 61540 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 0 0 6 8 7 0 62
22 Küppers, Rolf 12045 Einzelmitglied 1 0 6 5 8 0 60
23 Spielvogel, Markus 66387 SLG Donauwörth e.V. 0 0 6 7 5 0 55
24 Steindl, Rudolf 7788 SLG PPC-Dachau e.V. 1 1 3 4 10 0 54
25 Meuschke, Rene 54563 SLG Bad Wörishofen e.V. 0 0 4 5 11 0 53
26 Kefer, Bernd 53151 SLG PPC-Dachau e.V. 0 0 0 6 6 0 30

AW Röckl, Johannes (KK) 65965 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 0 1 8 8 7 0 75
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09.11.2024 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, SM , SM OS
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 7 2 13 2 0 0 103
2 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 3 3 12 4 1 0 92
3 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 3 1 5 9 5 0 77
4 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 1 2 4 10 6 0 73
5 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 1 0 7 8 8 0 73
6 Kustermann, Dietmar 64006 SLG SSG-Augsburg e.V. 0 4 6 6 5 0 72
7 Loidl, Heinz 34244 SLG Rosenheim 0 2 6 6 9 0 70
8 Kustermann, Werner 22102 SLG Denklingen 2 0 6 8 4 0 66
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09.11.2024 Ort: Schongau - Germany

RLT Standard Revolver 9.6, Semi Automatic Pistol 9.8
C.9.6 Standard Revolver 4"

PPC 3.3.1

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 179-014 284-006 463-020
2 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 180-016 280-005 460-021
3 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 179-007 275-003 454-010
4 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 175-010 238-000 413-010
5 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 173-005 235-003 408-008
6 Küppers, Rolf 12045 Einzelmitglied 173-004 230-001 403-005
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09.11.2024 Ort: Schongau - Germany

RLT Standard Revolver 9.6, Semi Automatic Pistol 9.8
C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol

PPC 3.3.1

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 180-013 290-010 470-023
2 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 178-010 285-006 463-016
3 Steingruber, Martin 36577 SLG Parabellum Neugablonz 176-008 281-004 457-012
4 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 179-008 277-004 456-012
5 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 179-014 274-004 453-018
6 Pechnig, Kevin 69463 SLG Kaufbeuren II 174-005 279-004 453-009
7 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 173-010 262-003 435-013
8 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 178-008 256-002 434-010
9 Steinwinter, Peter 50882 SLG FSG Schongau e.V. 180-007 244-003 424-010

10 Küppers, Rolf 12045 Einzelmitglied 173-002 232-002 405-004
11 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 178-007 215-003 393-010
12 Sirtl, Andreas 64375 SLG FSG Schongau e.V. 177-006 208-001 385-007
13 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 177-006 187-001 364-007
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